



05914.2017

2017-06-23  
Urząd Miasta Milanówka

MIŁADA MIĘASTA MIŁANÓWKA  
Wpłynęło

Data 22.06.2017 L.d. [signature]

Pytania na sesję w dniu 22 czerwca 2017 roku

Szanowna Pani Burmistrz,

Jak wynika z załączonego maila od ponad 2 m-cy jest Pani świadoma, że:

1. nie wiadomo czy odwołano upoważnienia do reprezentowania Gminy Milanówek dane niektórym osobom na podstawie aktów notarialnych
2. nie wiadomo kto ma do tej pory upoważnienia do reprezentowania Gminy Milanówek na podstawie aktu notarialnego
3. nie wiadomo jakie dokumenty dostały właściwie przez te osoby podpisane

Co Pani zrobiła ,aby zaadresować tę sytuację. Chyba zgodzi się Pani, że nie jest normalne, że nie wiadomo kto ma upoważnienia do reprezentowania Gminy Milanówek ani ,co na podstawie tego upoważnienia podpisał.

Janina Moława  
radna miasta Milanówka



Milanówek, dnia 26 maja 2017 r.

ORG.1431.18.2017.AZ

**milanleaks.pl**

**e-mail: milanleaks.pl@gmail.com**

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 13 maja 2017 r. (data rejestracji w Urzędzie: 15 maja 2017 r.), uprzejmie informuję.

Ad. 1 i 2 W rejestrze upoważnień i pełnomocnictw nie odnaleziono dokumentu w postaci aktu notarialnego udzielającego pełnomocnictwa p. Tomaszowi Krysiakowi, ani dokumentów zmieniających lub odwołujących ten akt, w związku z czym kopie dokumentów nie mogą zostać udostępnione. Stwierdzono natomiast, że w aktach osobowych znajduje się Zarządzenie Nr 73/IV/03 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 1 lipca 2013 r. upoważniające p. Tomasza Krysiaka do składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem, którego kopię załączam do niniejszego pisma.

Ad. 3 W rejestrze upoważnień i pełnomocnictw nie odnaleziono dokumentów w postaci aktu notarialnego udzielającego innym pracownikom Urzędu Miasta Milanówka pełnomocnictwa, w związku z czym kopie dokumentów nie mogą zostać udostępnione.

W wyniku kwerendy aktów notarialnych ustalono, że pełnomocnictwo notarialne posiadał również p. Zbigniew Laska Zastępca Burmistrza, jednak samego pełnomocnictwa notarialnego nie odnaleziono.

Ad. 4 W załączeniu przesyłam 5 kopii aktów notarialnych podpisanych przez p. Tomasza Krysiaka w roku 2005 r. Nie odnaleziono natomiast aktów notarialnych podpisanych przez p. Tomasza Krysiaka w latach 2009 i 2013, w związku z czym kopie dokumentów nie mogą zostać udostępnione.

Ad. 5 Informuję, że w Urzędzie Miasta Milanówka nie jest prowadzony odrębny rejestr wszystkich aktów notarialnych, ani dokumentów podpisywanych na podstawie pełnomocnictw. Poszczególne akty notarialne, czy dokumenty znajdują się w różnych komórkach organizacyjnych Urzędu, często przypisane są do konkretnych spraw i wyodrębnienie wszystkich dokumentów podpisanych przez daną osobę oraz ustalenie, czy dokument został podpisany na podstawie pełnomocnictwa, czy innego upoważnienia wymaga przeanalizowania szeregu dokumentów archiwalnych z 10 lat. Wiąże się więc z dodatkową pracą i przetworzeniem istniejących danych w celu przygotowania żądanej informacji.

W związku z tym, że żądana informacja stanowi informację przetworzoną, na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U z 2016 r., poz. 1764), wzywam Państwa do wykazania, w jakim zakresie żądane informacje są szczególnie istotne dla interesu publicznego, w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszego pisma.

Przygotowała: Anna Zajązkowska

Zgodnie ze wspomnianym przepisem prawo do informacji publicznej obejmuje uprawnienia do uzyskania informacji publicznej, w tym informacji przetworzonej w takim zakresie, w jakim jest to szczególnie dla interesu publicznego.

Ad. 6 W latach 2015-2017 w formie aktu notarialnego zostało udzielone pełnomocnictwo Zastępcy Burmistrza p. Łukaszowi Stępniewi. Kopię dokumentu przekazuję w załączeniu.

Ad. 7 W ramach udzielonego pełnomocnictwa p. Łukasz Stępień podpisywał akty notarialne (kopie aktu z 2017 r. przekazuję w załączeniu). Zastępca Burmistrza podpisuje szereg różnych dokumentów, m.in. w ramach zastępowania Burmistrza Miasta. Pytanie „Jakie czynności podejmowały osoby posiadające pełnomocnictwa (...)” jest zbyt szerokie, aby precyzyjnie na nie odpowiedzieć.

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka  
Sekretarz Miasta  
/-/  
*Maciej Jastrzębski*



Milanówek, dnia 08.08.2017 r.

ORG.0003.3.2017.AZ

**Pani**  
**Janina Moława**  
**Radna Miasta Milanówka**

*Dot.: pytania złożonego w dniu 22 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnień do reprezentowania gminy Milanówek*

W odpowiedzi na zapytanie w sprawie upoważnień do reprezentowania Gminy Milanówek uprzejmie wyjaśniam.

Wszelkie upoważnienia pracowników do wykonywania zadań w imieniu Burmistrza, czy reprezentowania Gminy wygasają z chwilą ich odwołania lub ustania stosunku pracy pomiędzy danym pracownikiem a Urzędem. Nie ma więc potrzeby angażowania pracowników w śledztwo dotyczące wyjaśnienia komu udzielono i odwołano upoważnienia ponad 10 lat temu, ani jakie dokumenty wtedy podpisali na podstawie udzielonych pełnomocnictw. Tym bardziej, że podczas zawierania każdego aktu notarialnego pełnomocnik gminy oświadcza przed notariuszem, że „udzielone mu pełnomocnictwo nie wygasło i nie zostało odwołane, ani nie zachodzą jakiegokolwiek inne przeszkody do reprezentowania Mocodawcy, a on sam pełni nadal powierzoną mu funkcję”.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
**MIASTA MILANÓWKA**  
*Wiesława Świątkowska*

Otrzymują

1. Adresat
2. BRM
3. Ref. ORG

*Janina Moława*